
LTRK
Pasākumu tehniskā nodrošinājuma komiteja



Par LTRK

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera (LTRK) ir Iielākā
uzņēmēju biedrība Latvijā, kurā apvienojušies vairāk nekā 2500
biedri – visu reģionu un nozaru mikro, mazie, vidējie un lielie
uzņēmumi, asociācijas, pilsētu uzņēmēju klubi, un citas uzņēmēju
apvienības.
Biedrība pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz pakalpojumus,
lai Latvijā būtu izcili uzņēmumi, izcilā uzņēmējdarbības vidē. Tās
galvenās darbības jomas ir uzņēmējdarbības vide, uzņēmumu
konkurētspēja, eksports.



Pasākumu tehniskā nodrošinājuma 
komiteja

• Komiteja izveidota 2019.gada martā;
• Pirmā sēde tika aizvadīta 2019.gada 10.aprīlī;
• LTRK komiteju sēdes ir atvērtas dalībai visiem biedriem, kas vēlas

piedalīties un iekļaut aktuālos jautājumus LTRK darba kārtībā.



Identificētās nozares problēmas

• normatīvā regulējuma trūkums;
• personāla izglītība un tā trūkums;
• pasākumu tehniskā nodrošinājuma drošības aspekti;
• sadarbība ar pašvaldībām un valsts iestādēm;
• publiskā iepirkuma specifikācijas;
• nodokļu aspekti;
• pagaidu darba spēka nodrošināšana.



Izvirzītie darba uzdevumi

• Izstrādāt iepirkumu vadlīnijas tehniskā nodrošinājuma nozarē;
• Pilnveidot normatīvo regulējumu, piemēram, grozījumi Publisku

izklaides un svētku pasākumu likumā, dažādos drošības
jautājumos;
• Ārvalstu prakse dažādos drošības aspektos pārnešana Latvijas

normatīvajos aktos un praksē;
• Vienveidīga prasību izpratnē starp visām pašvaldībām un

iestādēm.



Kā kļūt par LTRK biedru?

Lai iesaistītos komitejas darbā, ir jākļūst par LTRK biedru!

Interesentiem nepieciešams sazināties ar LTRK Biedru daļu, rakstot
uz e-pastu biedri@chamber.lv vai zvanot +371 67201108!



Facebook:
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera LTRK

Twitter: 
@LTRK_info

Youtube: 
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera

www.chamber.lv


